Приложение № 1
к приказу Департамента
образования и науки Тюменской области
от «29» февраля 2024 № 222/ОД


Дополнительные контрольные цифры приема
по образовательным программам среднего профессионального образования
по очной форме обучения на 2024/ 2025 учебный год

	Код специальности
	Наименование профессии/специальности
	Количество учебных мест
	в том числе

	
	
	
	на базе основного общего образования
	на базе среднего общего образования

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Тобольский многопрофильный техникум
	80
	80
	0

	08.01.29
	Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства
	5
	5
	0

	18.01.26
	Аппаратчик-оператор нефтехимического производства
	25
	25
	0

	18.02.12.
	Технология аналитического контроля химических соединений
	25
	25
	0

	26.01.01.
	Судостроитель-судоремонтник металлических судов
	25
	25
	0

	 
	ВСЕГО 
	80
	80
	0






2

